
Zarządzenie Nr 96/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 21 sierpnia 2025 r.  

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie 

organizacji dowożenia wraz z opieką w czasie przewozów dzieci z terenu Gminy Kołobrzeg 

autobusem szkolnym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U . z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907,poz.1940 ) w zw. z art. 32 ust. 5,6 

i 7 oraz art. 39 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U.               

z 2024 roku poz. 737,854,1516,1635,1933  z 2025 r. poz. 619, 620, 622.769), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie organizację 

dowozów do szkół i placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozów 

dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. Dyrektor Szkoły, o której mowa w § 1, jest zobowiązany do: 

1) opracowania i wdrożenia planu dowozu uczniów, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa; 

2) zapewnienia odpowiedniej liczby opiekunów w czasie przewozów; 

3) zapewnienia kierowcy, posiadającego odpowiednie uprawnienia do kierowania 

pojazdem, wykorzystywanym do przewozu uczniów; 

4) zapewnienia bezpieczeństwa uczniów w trakcie przewozów i podczas wsiadania  

i wysiadania z autobusu; 

5) prowadzenia dokumentacji związanej z organizacją dowozów, w tym zawierania umów  

oraz  ewidencji czasu pracy kierowy i opiekuna; 

6) współpracy z Organem prowadzącym w zakresie kontroli realizacji powierzonego 

zadania. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną zapewnione  

w budżecie Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

im. Mieszka I w Drzonowie oraz Głównemu Specjaliście ds. oświaty w Urzędzie Gminy 

Kołobrzeg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2025-08-22T13:30:25+0200




